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Med fart in i 2024! 
I 84 år har vi varit en del av föreningslivet i Värnamo. Det är med stolthet man läser i 
gamla artiklar om vår historia och alla namn som varit och är en del av vår förening. Vad 
som presterats, vilka rekord som slagits och består, dels på klubbnivå, dels i nationella 
och internationella sammanhang.


Historien är en sak och nu har vi lämnat 2023 bakom oss. Ett år där vi fortsatt arbetet 
med att växa som förening och göra det vi är bra på, att skapa rolig och meningsfull 
träning för alla, arrangera tävlingar och bidra till ett bra föreningsliv i Värnamo. Det är 
Wärnamo Sportklubb!


En förening fungerar genom engagemang. Att varje vecka planera och genomföra en 
träning, ibland mer än en gång i veckan, med våra aktiva är en fantastisk insats våra 
ledare gör. Att besöka Finnvedsvallen eller TinasÖ en vardagkväll i veckan och se den 
aktivitet som pågår under en träning är ett kvitto på att verksamheten fungerar. Tack alla 
ni ledare som är där varje vecka, utan ert engagemang finns inte Wärnamo Sportklubb.


Föreningen har under året arrangerat de återkommande och tävlingarna WärnamoMilen 
och WSK-spelen. Under 2023 genomförde vi även Borgen Outdoor Run, ett höstlopp i 
Alandsryd som blev mycket uppskattat. Detta lopp kommer vi se mer av. Att arrangera 
dessa tävlingar och lopp kräver mycket arbete för att allt skall fungera. Ett stort tack till er 
alla för er vilja att skapa tävlingar som sätter Wärnamo Sportklubb på kartan.


Bakom kulisserna och utanför träningar och tävlingar sker ett enormt arbete. 

Tidsbokningar, medlemsregister, ekonomi, sponsorarbete, hantering av materiel, 
styrelsearbete, hemsida och föreningsutveckling för att nämna några. Tack till alla ni som 
engagerar er, utan era insatser finns inte Wärnamo Sportklubb.


Även om Wärnamo Sportklubb är en väl fungerande förening så behöver vi, precis som 
alla andra föreningar, förnyelse och nya krafter i vårt arbete att driva föreningen. Vi 
behöver bli fler som hjälper till att arrangera och genomföra tävlingar. Du kanske är duktig 
på att planera och organisera eller tekniskt intresserad och kan hjälpa till med tekniken 
bakom tävlingarna. Att vara en del av föreningslivet skapar gemenskap, bidrar till ett 
bättre samhälle och är faktiskt riktigt roligt. Din erfarenhet av friidrott kanske inte är så 
stor, men det gör inget, den har vi redan.


Det händer mycket inom föreningslivet i Värnamo. Vi som förening funderar mycket på hur 
vi skall kunna utvecklas med de förutsättningar vi har. Hur vi kan nå ut till dem som inte 
hittat oss eller någon annan förening att vara delaktig i, både i och utanför Värnamo. 
Värnamo Kommun ordnar föreningsträffar och vill bidra till ett aktivt föreningsliv i 
kommunen. Detta vill Wärnamo Sportklubb vara en del av. Vi följer med spänning det 
kommande arenabygget och hur det kan få vår hemmaarena, Finnvedsvallen, att 
utvecklas.


Nu ser vi fram emot friidrottsåret 2024.


Wärnamo Sportklubb – En förening för idrottande genom hela livet


Vid pennan

Jonas Pettersson, ordförande
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Läger- och utbildningsverksamhet 2023 
Vi rivstartade 2023 med vår traditionsenliga lägerdag i Telekonsult Arena i Växjö som gick 
av stapeln 7 januari. Dagen bjöd på träning i friidrottens olika grenar och även en hel del 
friidrottslekar för de yngre grupperna. Parallellt med träningen höll vår tävlingsgrupp en 
grengenomgång för medföljande föräldrar.


Under året har vi arrangerat två träningsläger för gruppen 13+ med sammanlagt ca 25 
ungdomar. I juni hade vi träningsläger i Falkenberg i anslutning till Laxaspelen där vi 
kombinerade tävling och träning. Vi bodde tillsammans i ett stort hus nära havet och alla 
deltagare hjälpte till med att laga mat, städa m.m. Vi körde gemensamma aktiviteter 
mellan tävling och träningar och på kvällarna hade vi teori och vi lärde oss om olika 
träningsprinciper. Lägret ledde till stärkt gemenskap mellan de aktiva och feedback från 
de som deltog var mycket positiv. Ledare på lägret var Helena Almén och Adam 
Petersson


Under höstlovet så åkte vi för andra året i rad till Malmö för att under dagarna 4 träna, 
träna och träna. Vi bodde på hotell nära Atleticum som är friidrottsarenan i Malmö. 
Träningskvalitén och stämningen var hög och träningen blandades mellan gemensamma 
träningar och grenbaserade träningar. Även i Malmö hade vi några gemensamma 
aktiviteter, bland annat var vi på SHL-matchen mellan Malmö och Örebro. Ledare var 
Maria Jonasson, Pether Askestam och Adam Petersson. Är du med i 13+ gruppen och 
har idéer och tankar kring träningsläger 2024, återkoppla till Adam.


Anna Eckerström Höller och Lena Sjögren gick utbildningen 7-10 år i Ljungby i maj.

Under sommarens prova på tillfällen har våra ordinarie tränare utbildat föräldrarna till 
medverkande aktiva i hur man lär ut friidrott till barn.


Erik Enlund och Felix Sköld deltog i juli i höjdhoppstouren i Kungsbacka med duktiga 
instruktörer som bland annat Yannick Tregaro och Grant Gordon med pb på 2.37.

I september körde vi en intern tränarutbildning där Maria Jonasson och Pether Askestam 
gick igenom hur man praktiskt lär ut friidrottens olika grenar till tränarna i våra yngre 
grupper.


Tre av tränarna i grupp 13/14 Jörgen Olsson, Lena Sjögren och Anna Eckerström Höller 
gick utbildningen 10-12 år i Växjö under oktober och november.


Vid pennan 
Madelene Nishiura och Adam Petersson 




Arena- och egna tävlingar 
2023 blev ett bra år arrangörsmässigt för oss. Under vår eminente ledare Kjell Hillblom 
har vi arrangerat tävlingar både på och utanför Finnvedsvallen.


Wärnamomilen i maj gick utmärkt, det skulle vara trevligt med fler deltagare dock, banan 
är riktigt fin vid denna tiden på året, och vädret var gynnsamt. De som deltog var mycket 
nöjda.


Vi hade en del kvällstävlingar under året, kastmångkamper etc. där det gärna fick vara 
med fler

ungdomar. Dock står veteranerna starka i ur och skur!


WSk-spelen som vi arrangerade i augusti, blev riktigt lyckad, med ett ökande antal starter 
för varje år eftre pandemin.


Hösten hade också kasttävlingar bl.a Castorama som brukligt i oktober.


En nyhet infördes i år, 30 september var det premiär för ett nytt terränglopp, Borgen 
Outdoor Run, förlagt just till Borgen. 9,5 km tuff löpning med totalt 200 m stigning. Det 
blev väldigt väl genomfört, uppskattat av löparna, och förhoppningsvis kommer de 
tillbaka nästa år och tar med sig lite kompisar för att pröva sin uthållighet och pannben.


När det gäller Finnvedsvallen så kan vi konstatera att det blir förskjutning i planerna. Den 
nya fotbollsarenan kommer inte att stå klar våren -25, snarare våren -26. Det betyder 
samtidigt att ombyggnaden förskjuts lika länge. Vi i ATG liksom tränare och aktiva är alla 
lika besvikna över detta. Men håll humöret uppe, det blir en ny fin arena för friidrott vad 
det lider.


ATG-gruppen kämpar på med gott mod med Hillblom i spetsen, men skulle gärna se att 
några lite yngre ville engagera sig. En del av oss börjar bli väldigt erfarna vid det här laget. 
Själv börjar jag mitt 40:e år som tävlingsledare nästa år.


Väl mött på Finnvedsvallen, såväl som utanför!


Kjell Ahnstedt

Tävlingsledare




Marknad och sponsorgruppen 
Då har återigen ett år passerat, med mycket härlig friidrott. Vi har kunnat genomföra alla 
våra arrangemang som vi planerat, vilket betyder att alla våra fantastiska sponsorer har 
fått synas i den utsträckningen vi vill. Vi har även låtit göra en ny fräsch sponsorskylt som 
syns tydligt.


Den 7 Maj genomförde vi Wärnamomilen tillsammans med Finnvedsbostäder AB som 
ställde upp som sponsor för loppet. Finnvedsbostäder fyllde under året 75 år, och man 
passade på att bjuda alla sina hyresgäster att springa loppet, ett mycket trevligt initiativ. 
Vi tackar för ert deltagande och engagemang kring tävlingen.


Som vanligt så har vi visat upp oss på stan när tillfälle har givits. Vi har genomfört 
tävlingar både på Finnvedsvallen med i första hand vår stora tävling WSK-spelen. Men 
även på Borgen, med loppet Borgen Outdoor Run. Det har gett oss flera tillfällen att visa 
upp er sponsorer.


Stort TACK till alla er sponsorer som stöttas oss under året. Och ett extra stort tack till vår

Huvudsponsor ESSELL Produkter AB för ert stöd.


Kanske just du vill vara med och sponsra Wärnamo SK, gå då in på warnamosk.se för 
mer information under fliken ”sponsorsidan”, eller skicka ett mejl till 
sponsor@warnamosk.se


Återigen vill jag rikta ett stort tack till alla våra sponsorer för det gångna året, så ser vi 
fram emot friidrottsåret 2024.


Vid pennan

Magnus Pettersson


mailto:sponsor@warnamosk.se


Hälsningar från Funkis-gruppen 
Året inleddes med 3 prova-på tillfällen tillsammans med IFK Värnamo, Värnamo

Gymnastikklubb och Värnamo Innebandyklubb 29/1, 5/2 och 12/-23. Förutom dessa tre 
tillfällen så hade vi 9 träningsträffar där WSK var närvarande alla tillfällen och övriga 
föreningar deltog efter uppgjort schema. Tyvärr så visade VIK inte så stort intresse och 
drog sig ur samarbetet men IFK och Gymnastiken var med som bestämt.


13/5-23 så var vi med och anordnade ett funkislopp i samband med Värnamokalaset.

Det var WSK, IFK och VGK som hjälptes åt att anordna detta. Det var 16 deltagare

anmälda men tyvärr så dök bara 10 upp men de som deltog var nöjda. Vi hade fått

sponsringspriser av Värnamo Folkhögskola, Beijer Bygg och WSK bidrog med

medaljer. Frukt och dryck som var över från Paprikaloppet fick vi också, som vi

kunde dela ut till deltagarna och funktionärer. 

Hösten inleddes med ett nytt samarbete med Värnamo Handbollsklubb och det redan

påbörjade samarbetet med IFK och Gymnastiken fortsatte. Under hösten har vi haft 12 
träningstillfällen där WSK varit med alla gånger och någon av de andra klubbarna har varit 
med efter schema. Detta för att kunna erbjuda deltagarna att få prova på olika slags 
aktiviteter. Vi har även haft tillgång till både A och B-hall. I snitt så har det varit ca 12 
deltagare per träningstillfälle men tittar man på antal personer så är det ca 40 pers som 
har deltagit. Det som är mycket positivt är att vi har fått många nya yngre deltagare.

 
För att marknadsföra Funkis så har utskick gjorts till kommunens olika gruppbostäder

samt till Habiliteringen. Jag och Hedda har även varit med och informerat på Anpassad 
skolas olika föräldramöten och detta har gett resultat. 
 
Vid pennan

Gudrun ”Guggu” Lennartsson




Friidrott och träningsgrupper 

WSK har ca 100 aktiva i olika åldrar varav 90 aktiva i våra barn och ungdomsgrupper. 
Med visionen att vi vill ge alla, möjlighet att träna friidrott utifrån sina egna förutsättningar 
och ambitioner erbjuder vi träning för våra träningsgrupper flera dagar i veckan under hela 
året. Vi har just nu 5 träningsgrupper för barn och ungdomar samt en träningsgrupp 
vardera för personer med funktionsnedsättning och veteraner. Vi vill ge alla aktiva 
chansen att träna friidrott och få dem att inse hur variationsrik friidrotten är och ge dem 
möjlighet att utvecklas inom vår sport.  

Tränarteamet har som mål att erbjuda varierad och rolig träning där man får träna hårt, 
leka och umgås. Variation i träningen är nyckeln för att behålla våra aktiva skadefria och 
därmed kunna utvecklas successivt utan skadeavbrott. Vi vill erbjuda träning och tävling 
genom hela livet. 

Ännu ett år har passerat och vi i friidrottsgruppen har jobbat vidare med vår verksamhet. I 
första hand har vi jobbat för att få fler medlemmar och aktiva till klubben. Även i år har vi 
erbjudit prova-på för de yngre barnen. Detta ledde till att en ny grupp har startats upp. 
Även en del aktiva har tillkommit i de befintliga äldre grupperna.

Under året har vi även haft ett projekt att få igång fler vuxna att börja träna friidrott. Det är 
ett projekt som stöttats av RF-SISU Småland.  

Vi i Friidrottsgruppen har haft ett flertal teamsmöten under året, samt samlat våra tränare 
under två tillfällen där vi gått igenom viktiga frågor inför utom- och inomhussäsongen. Vi 
har genomfört två föräldramöten under året där vi betonat vikten av föräldrarnas stöd och 
delaktighet i föreningen.  

Vår duktige kastare Elias Andersson har blivit antaget till Friidrottsgymnasiet i Växjö och 
också mycket glädjande blivit uttagen till en utvecklingsgrupp för Juniorlandslaget. Under 
en helg i oktober samlades de bästa juniorkastarna i slägga, diskus och kula tillsammans 
med sina tränare. Elias var uttagen i diskuskast och tillsammans med hemmatränare 
Adam Petersson fick de många tips av bland annat OS tvåan från Tokyo Simon Petersson 
som var med som instruktör under hela helgen.   

Under kommande år kommer 

FRIG att lägga tyngdpunkten på: 

• Att ytterligare öka antalet aktiva i alla åldrar

• Att göra WSK mer synligt och ett attraktivt träningsalternativ för såväl unga som gamla 

• Att utbilda våra tränare 

• Att jobba för fler tränare i klubben 

• Att få fler barn och ungdomar att tävla


Vid pennan 
Maria Jonasson




Ekonomi  
Föreningens ekonomi är fortsatt god och under kontroll. Redovisningen sköts löpande 
och ekonomiska rapporter får styrelsen ta del av i samband med styrelsemöten.  

Årets resultat är ett förlustresultat, däremot inte ett lika stort förlustresultat som 
budgeterat. Förlustresultatet beror till största del på att vi har anordnat läger samt att vi 
har ett ökat antal tävlingsstarter ute på externa tävlingar. Vi har även haft ett flertal tränare 
som har valt att gå utbildningar för att utveckla sina kunskaper inom friidrottsträning vilket 
är väldigt kul. 

Vi har under året testat att använda Qvickly som ett tillägg till Sport Admin som hjälp för 
att underlätta administrationen vid fakturering och inbetalningar vilket har gjort att 
hantering av medlemsavgifter, lägeravgifter med mera har blivit mer lätthanterligt. 

 
Allt arbete i klubben sker ideellt, alla intäkter går därmed tillbaka till vår verksamhet och 
gör att vi kan bedriva våra träningar och aktiviteter för våra aktiva barn, ungdomar och 
veteraner. 
 
Resultaträkning (tkr) 


Vid pennan

Frida Deltin


Intäkter Kostnader

Medlemsavgifter 91 Kostnad aktiva 257

Bidrag 92 Lotterier 43

Lotteri 95 Hyra 117

Sponsorer 156 Material 35

Lägeravgifter/klädförsäljning - aktiva 79 Egna tävlingar 45

Egna tävlingar startavgifter/kiosk 55 Administration/IT 34

Övriga intäkter 43 Stipendier 27

Kurser/utbildning 27

Försäkring 7

Övriga utgifter 56

Årets resultat -37



Klubbinformation  
• Klubben bildades år 1940 efter att tidigare har varit en sektion av IFK Värnamo. 

• Vi har ca 200 medlemmar.

• Vi har en egen klubblokal som ligger på Skolgatan 1 i Värnamo.

• Vår huvudarena är Finnvedsvallen i Värnamo.

• Vi har under åren haft deltagare i Olympiska Spel. 

• Vi har uppfostrat svenska mästare, ungdomsmästare samt haft deltagare i olika 

landslag.

• Vi har haft ledare som har varit engagerade i Svenska Friidrottsförbundet samt 

distrikt på hög nivå.

• Vi har under åren haft ledare som har sett till att ha en ekonomi i balans. 


 

Nu ser vi framåt och skall försöka få mer arbete på fler händer i klubben. Vår målsättning 
är att det skall vara roligt att bidra med sin lilla insats. 







Tack till alla sponsorer som stöttat oss under 2023! 

Huvudsponsor 
Essell 


Guldsponsorer 
Finmekanik i Bredaryd AB

Finnvedsbostäder

Länbo fasigheter AB

Värnamo Godstrafik AB

Länsförsäkringar Jönköping 
Värnamo nyheter 
Ditt café

Värnamo Energi 
Hestra inredningar  
Värnamo Krosskonsult AB 
Swedbank


Silversponsorer 
Delex

Beijer bygg Värnamo


Bronssponsorer 
Fransson bygg 

Revisorsgruppen i Värnamo

Söderqvist gräv

Gummidepån

Holmro

Tertium

MNOPTIMERINGs 
Almqvist innovation: Stargrip

Babybjörn

https://www.googleadservices.com/pagead/aclk?sa=L&ai=DChcSEwjuqrL0m8f8AhWvkGgJHfi8BDQYABAAGgJ3Zg&ae=2&ohost=www.google.com&cid=CAESbOD2cJIvFB8kzipi1OgweJNewGFCnVSuten9inDu_d9ijISQuJ3C7ZyWG0iytshXUrzOxLe9NoIj5i0NDjQ5Foo3JS2FcBP_3REr_ne4PgVL7IlMcKqFegLDl1j_QIK0buNRKmb5uiL0lEXqpw&sig=AOD64_14GKd-SwLnnEZU-e7bJOaoHggtaA&q&adurl&ved=2ahUKEwizlKn0m8f8AhUPSfEDHfuyB7gQ0Qx6BAgKEAM&nis=8&dct=1
https://www.stargrip.se/

